Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 731/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
repintura do obstáculo de solo localizado na quadra 07 da Avenida Lúcio Luciano, Jardim das
Orquídeas.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/08/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 30 de agosto de 2021.

-
-